

## **TANDLÆGE SIMON SCHLOSSER HOLDING ApS**

Attemosevej 82 A  
2840 Holte  
CVR-nr. 29924015

### **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

#### **Dirigent**

---

Navn: Simon Schlosser

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TANDLÆGE SIMON SCHLOSSER HOLDING ApS  
Attemosevej 82 A  
2840 Holte

CVR-nr.: 29924015  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Simon Schødt Schlosser, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i et tandlægeanpartsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.555 t.kr. Pr. 31.12.2017 udgør egenkapitalen 2.461 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.675)</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.562.759	(287)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(11)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.876)</u>	<u>(13)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.552.208</b>	<b>(326)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.700</u>	<u>9</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.554.908</u></b>	<b><u>(317)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		<u>2.449.108</u>	<u>(317)</u>
		<b><u>2.554.908</u></b>	<b><u>(317)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.442.891	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.442.891</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.442.891</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		0	254
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		924.110	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>924.110</b>	<b>254</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.573</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>929.683</b>	<b>254</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.372.574</b>	<b>254</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		512.891	0
Overført overskud eller underskud		1.717.808	(218)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.461.499</u></b>	<b><u>(93)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>120</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>120</u></b>
Bankgæld		0	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		230.840	61
Skyldig selskabsskat		667.110	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>911.075</u></b>	<b><u>227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>911.075</u></b>	<b><u>227</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.372.574</u></b>	<b><u>254</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	(218.409)	0
Årets resultat	0	512.891	1.936.217	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>512.891</b>	<b>1.717.808</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				(93.409)
Årets resultat				2.554.908
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.461.499</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	8.876	6
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7</u>
	<b><u>8.876</u></b>	<b><u>13</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(9)
Ændring af udskudt skat	254.300	0
Refusion i sambeskatning	<u>(257.000)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(2.700)</u></b>	<b><u>(9)</u></b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.930.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.930.000</u></b>
Opskrivninger primo		(2.049.868)
Andel af årets resultat		<u>2.562.759</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>512.891</u></b>
Nedskrivninger primo		119.868
Tilbageførsel af nedskrivninger		<u>(119.868)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.442.891</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Tandlæge Simon Schlosser ApS	København	ApS	100,0	2.442.891	2.562.759

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
